
NARVA LINNAVALITSUS
 

KORRALDUS
 
' 

.~. ~ ''
 
" , <><... " . 

., 

. 
Narva 13.04.2015. a nr 383-k

''··········I

Riigihanke "Narva jõeäärsete bastionite kindlustarnine" 
(nr 160827) hanketulemuste kinnitamine 

1. Asjaolud ja menetluse käik 

Narva Linnavalitsuse 04.03.15 korraldusega nr 201-k tehti Narva Linna Arenduse ja 
Ökonoomika Ametile ülesandeks viia läbi avatud menetlusega riigihange "Narva jõeäärsete 
bastionite kindlustamine". 05.03.2015.a avaldati riigihangete registris hanketeade viitenumbriga 
160827. 

TähtaegseIt, see on 31.03.2015 kell 10:00 seisuga, laekus kaks pakkumust: 

Pakkuja/Ühispakkuja Registrikood Maksumus 
(ilma KM) 

ASVANT 10157719 29057,70 
OÜGRADIENS 10004499 32602,50 

Narva Linnavalitsuse riigihangete komisjon avas pakkumused 31.03.2015 kell 10:18, mis on 
fikseeritud avamise protokolliga. 

Riigihangete komisjon otsustas 08.04.2015 kvalifitseerimise protokolliga tunnistada 
kvalifitseerimistingimustele vastavaks: 

AS VANT(registrikood 10157719) ; 
OÜ GRADIENS (registrikood 10004499), 

kes on tõendanud vastavust kõigile hanketeates sätestatud kvalifitseerimistingimustele. 

Riigihangete komisjon otsustas 08.04.2015 vastavaks tunnistamise protokolliga tunnistada kõik 
kvalifitseeritud pakkujate poolt esitatud pakkumused riigihanke tingimustele vastavaks ning 
08.04.2015 edukaks tunnistamise protokolliga tunnistada edukaks kõige madalama 
maksumusega vastavaks tunnistatud pakkumuse, milleks on AS VANT (registrikood 10157719) 
pakkumus maksumusega 29057,70 EUR. 

2. Õiguslikud alused 

Narva Linnavalitsuse 08.03.2006. maaruse nr 298 .Riigihangere läbiviimise reglement" 
(edaspidi Reglement) § 10 punktide 1-3 alusel riigihangete komisjon kvalifitseerib pakkujad, 
võrdleb ja hindab pakkumisi ning teeb otsuse eduka pakkumuse kohta. Reglemendi § 16 punktist 
1 tulenevalt esitab riigihanke eest vastutav isik pärast otsuse vastuvõtmist komisjoni pooIt 
hankemenetluse tulemused Narva Linnavalitsusele võitja kinnitamiseks. 

3. Otsus 

Kinnitada riigihanke "Narva jõeäärsete bastionite kindlustamine" (nr 160827) hankekomisjoni 
poolt tehtud protokolli1ised ettepanekudja hanke tulemused ning: 



3.1. Kvalifitseerida riigihankes viitenumbriga 160827 pakkujatena: 
3.1.1. AS VANT(registrikood 10157719); 
3.1.2. OÜ GRADIENS (registrikood 10004499). 

3.2. Tunnistada riigihankes viitenumbriga 160827 vastavaks : 
3.2.1. AS VANT pakkumus; 
3.2.2. OÜ GRADIENS pakkumus. 

3.3. Tunnistada	 riigihankes viitenumbriga 160827 edukaks kõige madalama maksumusega 
vastavaks tunnistatud pakkumus, milleks on AS VANT (registrikood 10157719) pakkumus 
maksumusega 29057,70 EUR (lisandub käibemaks). 

3.4. Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ametil sõlmida leping eduka pakkujaga. 

4. Rakendussätted 

4.1. Korraldus jõustub seaduses sätestatud korras. 
4.2. Riigihanke eest vastutaval isikul teavitada hankija otsusest pakkujaid. 
4.3. Pakkuja võib vaidlustada käesoleva korralduse riigihangete seaduses sätestatud korras, 
esitades kümne päeva jooksul alates päevast, mil vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma 
õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, Rahandusministeeriumi juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile sellekohase vaidlustuse . 

;e>.I. 
t

!"'i t 
('I 

E dEast ( 
Linna €a j	 Ants Liimets 

Linnasekretär 


